VI.

Pie V à Cipriano Pallavicino, nonce de Naples.

Bref du 15 Mai 1566.

Dilecto filio Mr0 Cipriano Pallavicino, Notario ac^ Secret1'10 
in Regno Neapolitań. Nunt. iuriumque Camrae nrae aplicae 

Collectori generali nostro.

Dilecte fili salutem etc. Cum nobis statutum sit Venlem freni 
Antonium Epum Nolań in Regno Neapolitań Nuntium et collectorem 
apostolicum a publicis huiusce officijs negotijs auocare, ut commodius 
apud suam Ecclesiam residere curamque ibi pastoralem exercere
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ualeat, ad te animum nostrum facile conuertimus, quem huic muneri 
obeundo praeficerimus, firma spe freti, te pro tua spectata probitate, 
fide, industria, conceptae nostrae de te opinioni cumulate responsurum. 
Itaque te nostrum, et sedis apostolicae Nuntid, ac Camrae apostolicae 
collectorem generalem ad spolia, ac ad omnes, et quascunque decimas, '
quartas, medietates et quasuis alias partes fructuum ecclesiasticord 
quarumuis cathedralium etiam Metropolitanarù, ac aliard Ecclesiard, 
et Monasteriorù et quorumuis aliorum beneficiorû ecclesiasticord 
seculariû et regulariù in toto Regno Neapolitano, tam citra, quam 
ultra pharù consistentid hactenus auctoritate apostolica impositas, 
et in futurd forsan imponendas una cum quibusuis residuis Deci
marum, et partium hmoi non exactis, et alijs rebus juribus, et 
obuentionibus, ad ipsam Cameram quomodolibet spectantibus, a qui
buscunque personis cuiuscunque dignitatis, status, gradus, ordinis, 
et conditionis existed dictae Camerae noie peteii, exiged, colliged, 
et recuperad ac super illis quascunque concordias, transactiones, 
compositiones et conuentiones, ac pacta; de quibus tibi pro nostra 
et eiusdem Camerae utilitate nisu fuerit ineundd, faciendd, tractandd, 
et exequendd, necnó cum authoritate facultatibus, exemptionibus, 
prouisionibus, salary's, emolumentis, ceterisque honoribus et oneribus, 
alijs ante te Nuntijs, et Collectoribus ^Generalibus dari solitis. Ad 
nostrum, et eiusdem sedis ac Camrae aplicae beneplacitum auctori
tate aplica tenore presentium, facimus, constituimus, et deputamus. 
Dantes tibi, et concedentes plenam et omnimodam facultatem, et auctori
tatem omnes et singulas totius Regni hmoi personas, etiam episcopali, 
et Archiépiscopal! dignitate fulgentes, et alias tam seculares, quam 
regulares ad solutionem spoliorum, Decimani, partid, rerd, iurid, 
et obuentiond predictord sententias, censuras et poenas ecclesias
ticas, et pecuniarias tuo arbitrio moderad, et applicad, ac interdicti, 
tam localis, quam personalis appositionem, fructuumque sequestra
tionem, ac quaecunque alia iuris et facti remedia opportuna, cogendi, 
et compellendi omni appellatione postposita. Et qui monitionibus, 
et mandatis tuis non paruerint, et propterea, seu alias occasione 
premissord sententias, censuras, et poenas predictas incurrerint illas 
contra eos iteratis uicibus aggrauandi, personas, et loca quaecunque 
interdicendi, et ecclesiastico interdicto inibi strictissime obseruando 
subiciendi; Necnon auxilid brachij secularis inuocandi, et si opus 
fuerit sententias, censuras, et poenas, ac interdicta tirnoi ad tempus 
seu ad tui beneplacitd suspendendi; ac premissorum occasione i
excomunicatos, censurâtes a quibusuis excois, suspensionis, et inter
dicti, alijsque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis per eos 
propterea incursis simpliciter, uel ad cautelam, aut etiam remediu 
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ad tempus per te statuendum in forma Ecclesiae consueta abso- 
luendi; ac cum eis super irregularitate si qua sint ligati, non tamen 
in comptemptù clauiù missas, et alia diuina officia célébrai!, ac illis 
si quomodolibet imiscendo contraxerint dispensandi. Nec non 
soluentes de eo quod soluerint quietandi, et liberandi; ac in qui
buslibet ciuitatibus, et dioces aut alijs particularibus locis dicti 
Regni unum uel plures subcollectores, omnesque alios ministros 
spoliorù et Decimarii predictarii cum simili, aut limitata potestate, 
et facultate substituendi, et deputandi; ac quoties et quando tibi 
uidebitur mutandi, et ab officio subcollectoris limoi, aliisque officijs 
amouendi, et eorum loco alios subrogandi ac quoscunque subcollec
tores, aliosque ministros hactenus quomodolibet deputatos ad red
dendi! per eos de exactis computii cogendi; illosque necnon omnes 
et singulos alios spolia, Decimas ipsas, et alia ipsius Camrac iura 
defraudantes, seu sumpientes, uel alias in illis culpabiles repertos 
iuxta delictorum exigentiam punień, et castigań; ceteraque facień, 
gereń, et exequeù, quae in premissis, et circa ea necessaria fuerint, 
seu quomodolibet opportuna. Non obstantibus constitutionibus, et 
ordinationibus apostolicis, ac quibusuis alijs collectori!, seu subcollec- 
tori! spoliorù Decimaru, et iurium limoi in dicto Regno etiam eadem 
apostolica auctoritate factis deputationibus contrarijs quibuscunque. 
Aut si aliquibus communiter, uel diuisim ab apostolica sit sede 
indultum, quod interdici, suspendi, uel excomunicari non possint 
per Iras a'plicas non facientes plenam et expressam, ac de uerbo 
ad uerbuin de Induito limoi mentionem. Volumus autem, quod de 
officio Collectoris hînoi per te, uel a te deputandos bene et fideliter 
exercendo in Camra apostolica iurare, et idonee cauere omnino 
tenearis. Dat. Romae Apud sanctum Petrum Die XV Maij 
MDL XVI.